

# Thailands nordlige høydepunkter og Koh Lanta



Dette fantastiske reiseeventyret i Thailand starter i pulserende Bangkok med de vakre templene og det smakfulle gatekjøkkenet, hvor dere blant annet skal på rundtur i byens travle gater og oppleve det flytende markedet.

Deretter går reisen videre nordover til de regnskogkledde fjellene ved grensen mot Myanmar og Laos. Her venter en naturskjønn rundreise med utgangspunkt i Chiang Rai og videre til grenseområdet Golden Triangle, Akha-stammen i Mae Salong, de varme kildene ved Pong Duad, det fjellrike landskapet i Mae Hong Son og Thailands høyeste fjell Doi Inthanon. Før dere forlater regnskogen, er det også tid til å utforske Chiang Mai, med de vakre templene og spennende markedene.

Reisen avsluttes i det sørlige Thailand på ferieøya Koh Lanta, som byr på rolige strender og hyggelig atmosfære. Her er det tid til å få pulsen helt ned og slappe av på de vakre sandstrendene før reisen går tilbake til Norge.

20 dager

Pris per person - Fra kr

59 498,-

- ✓ Besøk de lokale i Akha-stammen
- ✓ Smak på Bangkoks verdensberømte gatekjøkken
- ✓ Utforsk kalksteinsgrotten ved Tham Lod
- ✓ Nyt utsikten fra toppen av Doi Inthanon
- ✓ Nyt avslapning på Koh Lantas vakre sandstrender



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**



# Dagsprogram

## Dag 1: Avreise fra Norge

Dere flyr fra Norge mot Thailand, hvor Bangkok er det første stoppet på reisen.

**Måltider inkludert:** Måltider på flyet  
**Overnatting:** På flyet

## Dag 2: Ankomst til Bangkok

Etter ankomst til Bangkok finner dere veien til hotellet på egen hånd. Det tar omtrent en time å komme fra flyplassen til sentrum av Bangkok.

Resten av dagen kan dere utforske byen. Bangkok er kjent for sine pulserende gater med mange gatekjøkken og imponerende templer som Wat Phra Kaew og Wat Arun.

**Måltider inkludert:** Måltider på flyet  
**Overnatting:** Chatirum Riverside eller tilsvarende

## Dag 3: Bangkok | Byrundtur i Bangkok

Den første hele dagen på reisen gir dere et dypere innblikk i Bangkok med en guidet byrundtur gjennom den stemningsfulle storbyen. Dere blir hentet på hotellet om morgenen, og deretter bruker dere offentlig transport for å oppleve en mer lokal side av Bangkok. Turen starter med byens Skytrain, som hevet over gatene transporterer forretningsfolk og skolebarn i de tidlige morgentimene. Første stopp er ved Chao Phraya-elven, hvor dere fortsetter med en offentlig båt som også brukes av lokale pendlere. Nyt utsikten til byens skyline mens dere passerer autentiske hus som balanserer på påler langs elvebredden.



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

**BENNS**



Munker ved Wat Chedi Luang i Chiang Mai

Båtturen ender ved det ikoniske tempelet Wat Pho og det imponerende Grand Palace. Her tilbringer dere resten av formiddagen til å lære mer om Thailands kongelige historie og landets åndelige tradisjoner.

Deretter fortsetter turen i en tradisjonell trehjulert thailandsk tuk-tuk, som brukes av de lokale over hele Thailand. Dere kjører gjennom de mer rolige gatene til Soi Ban Batra, hvor dere skal besøke et familieeid verksted som produserer munkenes almisseboller. Dere vil få et innblikk i dette imponerende håndverket og lære om de buddhistiske munkene som hver dag våkner tidlig for å samle almisser fra byens innbyggere.

Den siste delen av byturen starter på en "bussbåt" gjennom Bangkoks kanaler, hvor kun de færreste turister finner veien. Kanalturen gir et nærbilde av de lokale som bor langs kanalene. Deretter er det en kort spasertur til Jim Thompson House, hvor dere får en innsiktsfull omvisning i kompleksets rolige hager og tradisjonelle bygninger som viser historien om den berømte og mystiske amerikanske silkehandleren.

**Aktivitet inkludert:** Byrundtur i Bangkok

**Måltider inkludert:** Frokost

**Overnatting:** Chatirum Riverside eller tilsvarende

## Dag 4: Bangkok | Utflukt til det flytende markedet

Dagen starter med tidlig frokost på hotellet, før dere skal utforske en mer tradisjonell side av Thailand på en innsiktsfull utflukt til utkanten av Bangkok.

Etter bare en times kjøretur ankommer dere Samut Songkhram-provinsen, hvor dere først skal besøke et jernbanemarked, hvor selgere setter opp bodene sine langs jernbanesporene. Dette gjør det til et av de mest unike markedene i Bangkok. Dere vil oppleve hvordan selgerne raskt pakker sammen bodene sine når togene passerer, og deretter åpner dem igjen.

Deretter fortsetter dere gjennom landskapet til Damnoen Saduak. Selv om det er et av de mest turistpregede markedene i Bangkok, tilbyr Damnoen Saduak gode fotomuligheter og en unik sjanse til å oppleve denne tradisjonelle markedstypen. Her vil dere se båter lastet med frukt, tradisjonelle snacks og andre varer som selges på kanalene. Forestill dere en tid for ikke så lenge siden, da lokalbefolkningen padlet til disse flytende bodene for å kjøpe dagligvarer.

Det vil også være mulighet til å få et nærmere kikk når dere går om bord på en padlebåt og utforsker labyrinten av kanaler. Dere passerer hus og små landsbyer langs vannkanten, der dere vil oppleve lokalbefolkningens hverdag.





Templene i Mae Hong Son

Før dere forlater det flytende markedet, vil dere få servert deilige lokale retter til lunsj.

Dere fortsetter nå gjennom de bemerkelsesverdige vannveiene med en tradisjonell longtail-båt, og stopper underveis for å besøke et lokalt buddhistisk tempel, som kun de færreste turister opplever. Dere stopper også ved King Rama II Memorial Park, hvor dere skal utforske parkens vakkert dekorerte paviljonger og lære om deres tidligere kjære konge. Hvis turen faller på en fredag, lørdag eller søndag, vil slutten av turen krydres med et besøk på helgens flytende marked i Amphawa.

Etter denne innsiktsfulle dagen på de thailandske landsbymarkedene, vender dere tilbake til Bangkok fulle av fantastiske minner.

**Aktivitet inkludert:** Utflukt til det flytende markedet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** Chatirum Riverside eller tilsvarende

## Dag 5: Bangkok-Chiang Rai

Dagen begynner med at dere nyter frokosten på hotellet før dere blir kjørt til flyplassen. Herfra flyr dere til Chiang Rai i det nordlige Thailand.

Ved ankomst til Chiang Rai blir dere møtt av en lokal

guide som skal vise dere rundt i denne vakre delen av Thailand. Deretter kjører dere til hotellet i Chiang Rai, hvor resten av dagen er fri til å nyte hotellets fasiliteter og utforske området rundt hotellet på egen hånd.

Chiang Rai er en sjarmerende by i det nordlige Thailand kjent for sin rike kulturelle arv, vakre tempelarkitektur og naturskjønne omgivelser. Byen er et populært reisemål for de som ønsker å utforske det autentiske thailandske landskapet og oppleve en mer fredelig atmosfære enn i de mer travle turistområdene.

En av de mest ikoniske severdighetene i Chiang Rai er Wat Rong Khun, også kjent som Det Hvite Tempel. Dette spektakulære tempelet, designet av den thailandske kunstneren Chalermchai Kositpipat, skiller seg ut med sin blendende hvite fasade og unike arkitektur. Dere kan utforske tempelet og beundre de intrikate skulpturene og dekorasjonene.

En annen bemerkelsesverdig attraksjon er Det Blå Tempel, også kjent som Wat Rong Suea Ten. Dette tempelet er kjent for sin blå farge og forbløffende skjønnhet, og det er et populært sted for både lokalbefolkningen og turister å besøke og beundre.

I tillegg til sine templer, tilbyr Chiang Rai også en rekke andre severdigheter og aktiviteter. Dere har muligheten til å utforske det lokale nattelivet på Chiang Rais nattmarked, hvor dere kan prøve deilige thailandske retter og kjøpe suvenirer og håndverk fra lokale håndverkere.



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**



Kalksteingsgrotte ved Tham Lod

**Aktivitet inkludert:** Flyplasstransport i Bangkok og Chiang Rai

**Måltider inkludert:** Frokost

**Overnatting:** The Legend eller tilsvarende

## Dag 6: Chiang Rai-Golden Triangle

Dagen begynner med frokost på hotellet, etterfulgt av en halvdagstur rundt i Chiang Rai. Turen starter med at dere blir kjørt til Hilltribe Education Center and Museum, hvor dere vil få en dypere forståelse av hilltribe-folkets historie og kultur.

Hilltribe-folket er thailandske stammer som lever i de fjellrike regionene av Thailand, hovedsakelig i den nordlige delen av landet. Stammene har hver sine unike kulturer, tradisjoner og livsstil. De er kjent for sine fargerike klær, håndverk og kunst, inkludert broderier, tekstiler og vakre treutskjæringer. Deres tradisjonelle livsstil er ofte basert på jordbruk, hvor de dyrker avlinger som ris, te og kaffe, samt oppdrett av kveg og andre dyr.

Deretter fortsetter byrundturen til byens hovedmarked, hvor dere får en god følelse av det lokale livet i byen. Turen avsluttes med besøk til Wat Phra Kaew med sitt vakre Buddhabilde i messing og kobber, samt et besøk ved Wat Rong Khun med sin kanok-arkitektur.

Før dere forlater Chiang Rai, er det tid for lunsj på Chivit Thammada Coffee Shop & Restaurant. Dere fortsetter deretter turen ut av Chiang Rai til det gamle kongeriket Chiang Saen, som ligger ved bredden av Mekong-elven. Stedet er kjent for sine storslåtte gamle ruiner av Wat Pasak.

Fra Chiang Saen fortsetter reisen deres med long-tail båt til området kjent som "Golden Triangle", der Thailand grenser til Myanmar og Laos. Her skal dere besøke Hall of Opium (stengt på mandager), som er et museum dedikert til å lære om opiumets historie i området og problemene narkotika har forårsaket.

Dere overnatter på et hotell nær Mekong-elven.

**Aktivitet inkludert:** Byrundtur i Chiang Rai, transport til Chiang Saen med bil og transport med long-tail båt til "Golden Triangle" inkl. besøk på Hall of Opium

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** Imperial Golden Triangle eller tilsvarende

## Dag 7: Golden Triangle-Mae Salong-Thaton

Etter frokost forlater dere hotellet og fortsetter eventyret til Mae Salong, hvor dere skal besøke



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**



Wat Chong Klang-tempelet i Mae Hong Son

Akha-stammen ved Hloyo Village. Det er 66 km hit og tar rundt en time å kjøre. Ved ankomst til landsbyen blir dere hjertelig mottatt av samfunnets leder og andre innbyggere. De vil gi dere en forståelse av Akha-folket, inkludert deres tro, religioner, tradisjoner og livsstil. Dere får muligheten til å besøke Akha-museet, som er bygget som et unikt leirhus med gjenvinnede flasker som vinduer. Deretter får dere en rundtur gjennom samfunnet, hvor dere vil oppleve den sjarmerende og fredelige livsstilen og se de tradisjonelle bambushusene i Akha-stil, som de lokale selv har bygget.

Dere vil også bruke noe tid på å lære litt praktisk håndverk og noen av lokalbefolkningens signaturretter. Før dere forlater samfunnet, vil dere nyte en hjemmelaget lunsj med deres lokale vert, der historier blir utvekslet.

Fra Akha-landsbyen går turen videre til byen Mae Salong, som ble grunnlagt på 1960-tallet av tidligere Kuomintang-soldater som ble utvist fra Myanmar. Her skal dere besøke te- og kaffegårder, som også vil gi dere noen fine bilder.

Dere fortsetter deretter med bil til Thaton, hvor dere skal overnatte. Turen fra Mae Salong til Thaton er 30 km og tar omtrent tre kvarter å kjøre.

**Aktivitet inkludert:** Transport med program som beskrevet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** Mae Kok River Village eller tilsvarende

## Dag 8: Thaton-Pai

Etter frokost fortsetter reisen til Chiang Dao i fjellene, hvor dere skal besøke de fantastiske Chiang Dao-hulene og utforske de naturlige kalksteinsformasjonene i grottene. Det er 130 km hit og det tar omtrent 2½ time å kjøre. Underveis vil dere ha tid til å nyte en medbrakt pikniklunsj.

Deretter kjører dere 135 km videre til byen Pai, hvor dere skal overnatte. På veien gjør dere stopp ved Mok Fah-fossen og Pong Duad Hot Spring. Den siste strekningen tar omtrent 3 timer å kjøre.

**Mok Fah-fossen** er en naturskjønn og populær attraksjon for turister. Fossen er kjent for sin pittoreske skjønnhet og fredelige atmosfære. Den består av flere kaskader som strekker seg nedover klippen, og området rundt er dekket av frodig regnskog, noe som gir dere et vakkert skue.

**Pong Duad Hot Spring** er en naturlig varm kilde omgitt av frodig regnskog, noe som gir den en fredelig og fin atmosfære. Vannet som strømmer fra kilden er varmt og rikt på mineraler, og mange tror at det har terapeutiske egenskaper som kan lindre muskelsmerter og forbedre blodsirkulasjonen. Det er mulig å ta en avslappende dukkert i de varme kildene.

**Aktivitet inkludert:** Transport med program som beskrevet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**



Pong Duad Hot Springs ved Pai

**Overnatting:** Reverie Siam eller tilsvarende

## Dag 9: Pai-Mae Hong Son

Start dagen med god frokost, før dere begir dere ut på en spennende reise! Dagens mål er Soppong, som er kjent for å huse noen av Sørøst-Asias største kalksteinsgrotter. Turen er på 50 km og tar rundt en time å kjøre. I Soppong følger dere små stier og krysser elver på bambusflåter for å komme til en av grottene, hvor flaggermus flyr rett over hodet på dere.

Etter grotteopplevelsen nyter dere lunsj på en lokal restaurant før dere fortsetter 60 km videre til Tham Pla, en kjøretur på omtrent halvannen time.

Tham Pla er et fantastisk naturområde, hvor hovedattraksjonen også er en grotte, med elver som strømmer ut med uvanlig store fisk.

Etter å ha utforsket dette unike området, kjører dere 30 km videre til Mae Hong Son på omtrent 40 minutter. Her tar dere en runde rundt den sentrale innsjøen for å besøke templene Wat Chong Klang og Wat Chong Kham. Templene er kjent for sine vakre, håndmalte dekorasjoner og imponerende burmesiske arkitektur, som gjenspeiler regionens kulturelle og historiske forbindelser til Burma.

Dere overnatter i Mae Hong Son.

**Aktivitet inkludert:** Transport med program som beskrevet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** Fern Resort eller tilsvarende

## Dag 10: Mae Hong Son

I dag starter dere med å spise en tidlig frokost før dere begir dere ut på en naturskjønn kjøretur opp i de nærliggende fjellene, hvor dere skal besøke Pang Oung, som ligger i Ban Ruam Thai. Pang Oung, også kjent som "Thailands Sveits", er et idyllisk område som kan besøkes året rundt. Her finner dere fantastiske utsikter over innsjøen, som ligger innrammet av grønne skoger i en dal, som glitrer i sollyset i de tidlige morgentimene.

Deretter kjører dere videre til Ban Rak Thai Village, som betyr "Kjærlighetens Thailand". Den lille landsbyen har en Yunnan-kinesisk kultur som fortsatt preger den, selv om det er århundrer siden kineserne innvandret til Thailand på flukt fra Kinas kommunistiske regime. Deres tradisjoner og språk gir landsbyen en spesiell atmosfære og sjarm.

En av de mest bemerkelsesverdige trekkene ved Ban Rak Thai er dens vakre teplantasjer som strekker seg utover åser og fjell. I tillegg tilbyr Ban Rak Thai en rekke koselige tehus og restauranter hvor dere kan nyte en kopp varm te, og hvor dere kan smake på lokale retter. Landsbyens rolige atmosfære og vakre omgivelser gjør den til et



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**



Doi Suthep tempelet i Chiang Mai

ideelt sted å slappe av og nyte naturen.

Etter lunsj kjører dere tilbake til Mae Hong Son, hvor resten av dagen er fri til disposisjon.

**Aktivitet inkludert:** Transport med program som beskrevet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** Fern Resort eller tilsvarende

## Dag 11: Mae Hong Son-Khun Yuam-Mae Sariang

Etter frokost begynner dagen med en kort kjøretur til Baan Huai Dua, hvor dere tar en halvtimes båttur med langhalebåt med fantastisk utsikt over Pai-elven. Etter båtturen fortsetter dere til Khun Yuam for lunsj, etterfulgt av et besøk på et museum om Andre verdenskrig. Museet inneholder et utvalg av våpen, uniformer og militærutstyr, samt personlige eiendeler etterlatt av japanske soldater som hadde kontroll over byen i de siste ukene av krigen i nabolandet Myanmar.

Sent på ettermiddagen ankommer dere Mae Sariang, hvor dere kan nyte en kort sykkelturn i den sjarmerende byen.

Dagens totale avstand er 170 km, og det tar omtrent 3½ time å kjøre.

**Aktivitet inkludert:** Transport med program som beskrevet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** River House Resort eller tilsvarende

## Dag 12: Mae Sariang-Doi Inthanon-Chiang Mai

Etter at dere har spist frokost på hotellet, setter dere kursen mot Doi Inthanon nasjonalpark, hjem til Thailands høyeste fjell, Doi Inthanon. Nasjonalparken er også et paradys for fuglekikkere, med over 300 fuglearter, inkludert mange sjeldne og truede arter. Dere har muligheten til å spotte et mangfold av fargerike fugler i parkens skogkledde områder og åpne enger.

Dere kan kjøre helt til toppen av den 2,565 meter høye fjelltoppen, hvor det står et vakkert tempel dedikert til den tidligere prinsen av Chiang Mai, Inthawichayanon, og hans hustru. De var kjent for sine anstrengelser for å beskytte naturen og øke bevisstheten om miljøbevaring.

Neste stopp for dagen er Wat Phra That Chom Thong, et vakkert og historisk buddhisttempel, kjent for sin hellige relikvie og imponerende arkitektur. Tempelkomplekset er omgitt av frodige grønne omgivelser og utstråler en



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**





Den gamle bymuren i Chiang Mai

fredelig atmosfære, ideell for meditasjon og refleksjon. En av de mest bemerkelsesverdige trekkene ved Wat Phra That Chom Thong er den hellige relikvien som sies å inneholde en del av Buddhas ribbein. Denne relikvien tiltrekker pilegrimer fra hele landet, som kommer for å foreta seremonielle offer og be om lykke og velsignelse. Tempelområdet inneholder også vakre arkitektoniske detaljer, inkludert utsøkte utskjæringer, gyldne pagoder og fargerike dekorasjoner.

Etter lunsj på en lokal restaurant, avsluttes dagens reise på 240 km i Chiang Mai. Den totale kjøretiden er omtrent 4½ timer. Resten av dagen kan dere utforske området rundt hotellet og slappe av mens dere reflekterer over dagens store opplevelser.

**Aktivitet inkludert:** Transport med program som beskrevet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** xxxx eller tilsvarende

## Dag 13: Chiang Mai

Chiang Mai, som ligger nord i Thailand, er en by rik på kultur, historie og naturskjønnhet. Som en av Thailands eldste byer byr Chiang Mai på en unik blanding av tradisjonelle templer, vakre landskap og moderne bekvemmeligheter.

Byens ikoniske landemerker inkluderer det imponerende

Wat Phra That Doi Suthep-tempelet, som ligger på en bakkedde og gir en fantastisk utsikt over byen og landskapet. Andre betydningsfulle templer inkluderer Wat Chedi Luang, Wat Phra Singh og Wat Chiang Man, som alle er vakkert dekorerte og har en rekke religiøse artefakter og statuer.

Chiang Mai er også kjent for sine livlige markeder, hvor besøkende kan utforske et mangfold av håndlagde varer, kunsthåndverk og lokale delikatesser. De mest populære markedene inkluderer Night Bazaar, Sunday Walking Street og Warorot Market, hvor man kan oppleve den lokale kulturen og prøve autentiske thailandske retter.

Den naturlige skjønnheten rundt Chiang Mai er også bemerkelsesverdig, med vakre fossefall som Huay Kaew og Monthathan, som er lett tilgjengelige fra byen. Besøkende kan også dra på fotturer i de omkringliggende fjellene og junglene, hvor man kan utforske lokale landsbyer, nyte betagende utsikter og møte etniske minoritetsgrupper.

Chiang Mai er også kjent for sin blomstrende kunst- og kulturscene, med et mangfold av gallerier, teatre og museer som presenterer både tradisjonelle og moderne kunstformer. Byen er også vertskap for en rekke festivaler og arrangementer året rundt, inkludert det berømte Songkran vannfestivalen og Yi Peng lyshøstfestivalen.

Alt i alt tilbyr Chiang Mai en unik blanding av kultur, historie og natur som appellerer til alle typer reisende,



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**



Wat Phra Singh tempelet i Chiang Mai

fra eventyrlystne backpackere til luksusreisende. Med sin vennlige atmosfære og fascinerende attraksjoner er Chiang Mai en destinasjon som aldri skuffer.

**Aktivitet inkludert:** Transport med program som beskrevet

**Måltider inkludert:** Frokost og lunsj

**Overnatting:** xxxx eller tilsvarende

## Dag 14: Chiang Mai-Koh Lanta

Etter et stort og minnerikt eventyr i det nordlige Thailand, er det nå tid for å sette kursen sørover mot Koh Lanta.

**Aktivitet inkludert:** Flyplasstransport i Chiang Mai og til Koh Lanta

**Måltider inkludert:** Frokost

**Overnatting:** Rawi Warin Resort & Spa eller tilsvarende

## Dag 15-18: Koh Lanta

I de neste 4 dagene kan dere slappe av på hotellet eller på stranden. Dere kan også utforske noen av de mange spennende attraksjonene Koh Lanta har å by på.

Koh Lanta er en vakker øygruppe som ligger i Andamanhavet utenfor vestkysten av Thailand. Øygruppen består av flere øyer, hvor de største er Koh Lanta Yai og Koh Lanta Noi. Koh Lanta Yai er den største og mest populære øya, som tiltrekker både lokale og internasjonale turister.

Den største byen på Koh Lanta Yai er Ban Saladan, som fungerer som øyas hovedområde for shopping, restauranter og overnatting. Ban Saladan er også ankomststedet for fergen fra fastlandet.

Koh Lanta er kjent for sine vakre strender som strekker seg langs kysten. Noen av de mest populære strendene inkluderer Long Beach (Phra Ae Beach), Klong Dao Beach og Kantiang Bay. Disse strendene har krystallklart vann, hvite sandstrender og fantastiske solnedganger, noe som gjør dem ideelle for avslapning og bading.

For de som søker eventyr, tilbyr Koh Lanta også muligheter for snorkling og dykking. Øya ligger nær noen av de beste dykkestedene i Andamanhavet, inkludert Hin Daeng, Hin Muang og Koh Haa.

Koh Lanta er også kjent for sin avslappede atmosfære og vennlige lokalbefolkning. Øya har en mer avslappet stemning enn noen av Thailands mer overfylte turistdestinasjoner, og det er et fantastisk sted å slappe av og nyte det tropiske paradiset.

**Måltider inkludert:** Frokost

**Overnatting:** Rawi Warin Resort & Spa eller tilsvarende



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

**BENNS**



Wat Phra Kaew i Bangkok

## Dag 19: Hjemreise

I løpet av dagen blir dere kjørt fra hotellet på Koh Lanta til flyplassen i Krabi, hvor reisen til Norge begynner.

## Dag 20: Ankomst til Norge

Dere lander i Norge etter en reise full av store opplevelser.



Ring 23 10 23 80 | [salg@benns.no](mailto:salg@benns.no) | [www.benns.no](http://www.benns.no)

**BENNS**

# Priser og avganger

## Afrejse September-november - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse  
59 498,00 NOK

## Afrejse December - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse  
64 598,00 NOK

## Afrejse Januar-marts - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse  
62 798,00 NOK

## Afrejse April-juni - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse  
59 498,00 NOK

## Afrejse Juli-august - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse  
64 598,00 NOK



# Hva er inkludert i prisen?

- ✓ Fly Norge - Bangkok inkl. måltider, skatter og avgifter
- ✓ Flyplasstransport t/r i Bangkok
- ✓ 3netter på hotell i Bangkok inkl. frokost
- ✓ Byrundtur i Bangkok
- ✓ Utflukt til det flytende markedet i Bangkok
- ✓ Fly Bangkok - Chiang Rai inkl. skatter og avgifter
- ✓ Flyplasstransport i Chiang Rai
- ✓ Transport fra Chiang Rai til Golden Triangle inkl. program og lunsj
- ✓ 1natt på hotell i Golden Triangle inkl. frokost
- ✓ Transport fra Golden Triangle til Thaton inkl. program og lunsj
- ✓ 1natt på hotell i Thaton inkl. frokost
- ✓ Transport fra Thaton til Pai inkl. program og lunsj
- ✓ 1natt på hotell i Pai inkl. frokost
- ✓ Transport fra Pai til Mae Hong Son inkl. program og lunsj
- ✓ 2netter på hotell i Mae Hong Son inkl. frokost
- ✓ Utflukt i Mae Hong Son inkl. lunsj
- ✓ Transport fra Mae Hong Son til Mae Sariang inkl. program og lunsj
- ✓ 1natt på hotell i Mae Sariang inkl. frokost

- ✗ Reise- og avbestillingsforsikring
- ✗ Utflukter og transport som ikke er nevnt i programmet
- ✗ Måltider med mindre noe annet er opplyst
- ✗ Tips med mindre noe annet er opplyst
- ✗ Vaksinasjoner (kontakt egen lege)
- ✗ Visum/innreisetillatelse

## Bestill din neste reise

Få personlig rådgivning fra våre reiseeksperter som har mange års erfaring og kjennskap til våre destinasjoner



Bestill

Ring 23 10 23 80



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

**BENNS**

# Hva er inkludert i prisen?

- ✓ Transport fra Mae Sariang til Chiang Mai inkl. program og lunsj
- ✓ 2 netter på hotell i Chiang Mai inkl. frokost
- ✓ Flyplasstransport i Chiang Mai
- ✓ Fly Chiang Mai til Krabi inkl. skatter og avgifter
- ✓ Flyplasstransport fra Krabi til Koh Lanta
- ✓ 5 netter på hotell på Koh Lanta inkl. frokost
- ✓ Flyplasstransport fra Koh Lanta til Krabi
- ✓ Fly Krabi - Norge inkl. måltider, skatter og avgifter

## Bestill din neste reise

Få personlig rådgivning fra våre reiseeksperter som har mange års erfaring og kjennskap til våre destinasjoner



Bestill

Ring 23 10 23 80



Ring 23 10 23 80 | [salg@benns.no](mailto:salg@benns.no) | [www.benns.no](http://www.benns.no)

**BENNS**